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
de bains, trois chambres, autre pièce, deux
toilettes, cave et grenier, partie de jardin
Hono. 4.45% DPE: D
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 D

Vente maison

22 Broons 95 000 €
+EN* : 4 560 €

Maison neo bretonne dans le centre de
Broons. Comprenant en rdc : un séjour cui-
sine , une chambre, une salle de bain et un
wc indépendant. A l’étage une grande pièce
et une chambre. Cette maison est située au
calme, dans une impasse et elle dispose d’un
sous-sol total et d’une place de stationne-
ment. Hono. 4.80% DPE: E
SCP ROULET Tél.:02 96 84 60 09 E

22 Broons 99 994 127 €
+EN* : 5 872 €

Maison de ville en pierres, comprenant : Au
RDC: séjour salon avec coin cuisine , wc. -
Au 1er étage : un dégagement, chambre
avec dressing, chambre et SDE avec wc - Au
dessus : 2 chambres et SDE avec wc Dépen-
dances. 150 000,00 € + 5 872,04 € de frais
de négociation - Réf : 037/735 Hono. 3.91%
DPE: D
SCP GAUTREAU - LE GALL
Tél.:02 96 39 98 47 D

22 Brusvily 99 994 127 €
+EN* : 5 872 €

Maison entièrement rénovée, sur sous-sol,
exposée sud, comprenant : au RDC surélevé
: entrée, double séjour, cuisine, 2 chambres,
sde, wc. Terrasse au Sud. Grenier complète-
ment aménageable ; Prix Hon. Négo Inclus :
155 872,04 € dont 3,91% Hon. Négo TTC
charge acq. - Réf : 037/732 Hono. 3.91%
DPE: D
SCP GAUTREAU - LE GALL
Tél.:02 96 39 98 47 D

22 Caulnes 114 620 €
+EN* : 4 620 €

CAULNES, Maison rénovée avec sous sol
complet, cuisine A/E, salon séjour, SDB, WC,
trois chambres, jardin clos de 546 m2. -
Classe énergie : E - Prix Hon. Négo Inclus :
114 620,00 € dont 4,20% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :110 000,00
€ - Réf : 040M1121 Hono. 4.20% DPE: E
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 E

22 Caulnes 125 940 €
+EN* : 5 940 €

Maison en centre bourg,comprenant : - au
RDC : pièce de vie avec cuisine aménagée
et cheminée, séjour-salon avec poêle à bois,
dégagement et wc, chaufferie et arrière cui-
sine - à l’étage : palier, 4 chambres et sdb-wc
Grange attenante à usage de garage Petite
maison attenante Cour et jardin DPE: D
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr D

22 Dinan 137 860 €
+EN* : 7 140 €

Une maison d’habitation, comprenant : - Au
rez de chaussée : entrée, cuisine avec che-
minée, salle à manger avec cheminée, déga-
gement, salle de bains, toilettes séparées, vé-
randa. -A l?étage : palier,3 chambres, grenier,
cave. -Jardin. Hono. 5.18% DPE: F
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 F

22 Dinan 260 000 €
+EN* : 11 910 €

DINAN secteur de LEHON, Maison d’habita-
tion comprenant :entrée, salle à manger sa-
lon véranda cuisine équipée, arrière-cuisine,
4 chambres dont 1 au rdc, 2 sdbs, lingerie,
salle de jeux situé en-dessus du garage et
terrain . Hono. 4.58% DPE: D
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 D

22 Dinan 410 000 €
+EN* : 17 310 €

Situé dans un quartier résidentiel proche du
centre ville à pieds. Une maison comprenant
: . Entrée, cuisine séparée aménagée et équi-
pée, séjour-salon avec cheminée, cinq cham-
bres, 2 sdbs,garage et terrain.. Hono. 4.22%
DPE: D
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 D

22 Evran 239 840 €

EVRAN A 12mn de DINAN, bourg d’Evran,
proche écoles-commerces, maison en parfait
état, offrant séjour-salon avec cheminée, cui-
sine A/E, 4 chambres dont 1 au RDC, sous-
sol complet, véranda sur jardin clos et arboré
de 567m2, garage. D.P.E : Classe G. ETUDE
PANSART DPE: G
Office Notarial D’Evran
Tél.:02 96 27 40 21 G

22 Fréhel 140 000 €
+EN* : 5 460 €

FREHEL, PROCHE COMMODITES / 5 kms
des SABLES D’OR, maison 115 m2. RdC :
séjour avec cheminée, cuisine, chambre,
salle d’eau, wc et chaufferie. Etage : 3 cham-
bres, SdB avec wc. Terrasse sur l’arrière de
la maison et donnant sur le jardin, entière-
ment clos. Garage, abri de jardin. A SAISIR.
Honos. 3.90% DPE: D
SCP BLANCHARD DROUVIN ET
TROTEL 02 96 72 30 85 D

22 Fréhel 210 000 €
+EN* : 8 190 €

PLEHEREL PLAGE. Maison de 90 m2. RdC
: entrée, séjour avec cheminée, cuisine ou-
verte A/E, wc. Etage : 3 chambres, SdB avec
wc, penderie, débarras. Garage avec espace
buanderie et douche. Chalet de jardin. Jardin
avec une agréable terrasse exposée sud. Su-
perficie totale : 730m2. Honos 3.90% DPE:
D Hono. 3.90%
SCP BLANCHARD DROUVIN ET
TROTEL 02 96 72 30 85 D

22 Fréhel 310 000 €
+EN* : 12 090 €

PLEHEREL, spacieuse contemporaine de
137 m2. RdC : séjour sur terrasse, cuisi-
neA/E, chambre, salle d’eau, wc. Etage : 2
chambres, lingerie, salle d’eau, wc. Possibi-
lité de créer une pièce supplémentaire au-
dessus du garage. Garage, carport et abri.
Parcelle 835 m2. BELLES PRESTATIONS.
Honos. 3.90% DPE: C
SCP BLANCHARD DROUVIN ET
TROTEL 02 96 72 30 85 C
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VENTEMAISON (suite)

22 La Vicomte-sur-Rance 312 000 €
+EN* : 12 400 €

Belle maison bourgeoise rénovée avec jardin
comprenant un salon, une salle à manger,
une cuisine moderne , une salle d ’eau - Au
1er étage: trois chambres sur parquet dont
deux avec salle d’eau - Un grenier de 56 m2
Un studio au-dessus du cellier. Un garage et
un atelier. Hono. 4.00%
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10

22 Langrolay-sur-Rance 312 600 €
+EN* : 12 600 €

LANGROLAY SUR RANCE, Maison pierre ré-
novée comprenant salon, cuisine, buanderie,
WC, 2 SDB, 4 chambres, bureau,dressing,
garage, terrasse et jardin clos. Classe éner-
gie : Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 312
600,00 € dont 4,20% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :300 000,00 € - Réf
: 040M1138 Hono. 4.20%
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13

22 Langrolay-sur-Rance 350 000 €
+EN* : 14 700 €

Sur les bords de Rance, belle maison pas-
sive très lumineuse: rdc: pièce à vivre avec
cuisine AE, salon avec poêle, sde avec WC,
buanderie-dressing, garage. Etage: palier, 3
chambres, salle de bains, WC. Terrain avec
puits + abri Hono. 4.20%
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01

22 Le Hinglé 205 000 €
+EN* : 7 175 €

LE HINGLE, dans un lotissement très calme,
maison d’environ 135 m2 comprenant: en-
trée, cuisine aménagée et équipée, séjour-
salle à manger avec cheminée, 1 cham-
bre+salle d’eau, Wc. A l’étage : 3 chambres,
salle d’eau, Wc. Garage, terrasse, jardin pay-
sagé sans vis à vis. Maître ALLOT-RANC -
02 96 39 13 06 DPE: E
ETUDE DE ME ALLOT-RANC
Tél.:02 96 39 13 06 E

22 Matignon 170 000 €
+EN* : 6 472 €

MATIGNON Centre, prox. commerces, pavil-
lon de plain-pied comprenant : un séjour
avec cuisine ouverte aménagée et équipée,
trois chambres (dont 2 avec placards), salle
d?eau, WC, garage avec chaudière (fuel) et
grenier au-dessus. Jardin sur l?arrière avec
cabanon en bois. Terrain de 473m2 Hono.
3.81% DPE: F
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr F

22 Matignon 380 000 €
+EN* : 12 772 €

Hameau calme et typique, Saint-Germain de
la Mer, maison contemporaine de 1998
(161m2) comprenant : entrée, séjour/salon
(chem.) sur terrasse exposé Sud, cuisine ou-
verte A/E, 1 chambre avec S.D.E et dressing,
WC ; Etage: 4 chambres, S.D.B, WC ; Ss-sol:
garage, cave, buanderie. Jardin. Terrain
3071m2 Hono. 3.36% DPE: D
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr D

22 Plancoët 150 000 €
+EN* : 5 872 €

A proximité du centre ville, Maison (96m2
hab.) comprenant : sous-sol : cave, garage et
chaufferie; au rdc : cuisine amanégée, sé-
jour, 2 chambres, WC et salle de bains,Etage
: deux chambres, salle d’eau avec WC, Ter-
rain 355m2. Assainissement individuel -
Chauffage au gaz Hono. 3.91% DPE: E
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22130 PLANCOET - 02 96 84 10 05
lasceve.lusteau.plancoet@notaires.fr E

22 Plancoët 160 000 €
+EN* : 6 172 €

Maison en pierres sous ardoises ayant au rdc
: garage, buanderie, cuisine d’été - au 1er
étage : cuisine aménagée, séjour, une cham-
bre et une salle de bains; au 2ème étage : 2
chambres, dressing et salle d’eau Terrain de
685 m2 derrière la maison Hono. 3.86% DPE:
E
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22130 PLANCOET - 02 96 84 10 05
lasceve.lusteau.plancoet@notaires.fr E

22 Pleboulle 180 000 €
+EN* : 7 020 €

PLEBOULLE, entre SABLES D’OR et MATI-
GNON, spacieuse maison néo-bretonne de
113 m2 proposant au rez-de-chaussée : sé-
jour avec cheminée donnant sur la terrasse,
cuisine A/E, wc. Etage : dégagement, 3
chambres dont 2 avec placards, une salle de
bains, un wc. Garage. Parcelle de 12 602 m2.
Honos. 3.90% DPE: E
SCP BLANCHARD DROUVIN ET
TROTEL 02 96 72 30 85 E

22 Plélan-le-Petit 190 000 €
+EN* : 9 120 €

Une MAISON en pierre comprenant :- au
rez-de chaussée : salon, salle à manger, vé-
randa, cuisine, salle d’eau, salle de bains
avec baignoire et meuble double-vasques. -
à l’étage : trois chambres, dressing et bu-
reau. Grenier aménagé en chambre. Garage
avec cuisine, abri de jardin, jardin clos. Hono.
4.80% DPE: E
ETUDE ME RENAUD 02 96 84 26 10
/ 06 10 73 26 83
gaetan.renaud@notaires.fr E

22 Pleslin-Trigavou 235 000 €
+EN* : 9 870 €

PLESLIN TRIGAVOU, Maison: rdc: séj.
(chem. + insert) avec sortie/gde terrasse et
jardin, cuis ouv A.E., WC, arr-cuis, 1ch. avec
sde priv. Et.: palier-mezz., s.d.b, 3 ch. dont
1gde avec coin s.d.b.et gd placard-dress.
Gge att.; terr. clos. - Prix HI : 255 290,00 €
Prix HFN:245 000,00 € - Réf : Gbt 2 Hono.
4.20% DPE: B
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01 B

22 Pleudihen-sur-Rance 270 000 €
+EN* : 180 000 €

Maison en pierres sous ardoises de 230 m2
sur deux étages située Cale de Mordreuc
comprenant 6 chambres, un salon, deux sal-
les d’eau, une cuisine avec verrière, une
buanderie. Cour devant et jardin de 300 m2
à l’arrière avec une dépendance en pierres
offrant une vue sur la Rance. Exposition Sud
Ouest. Hono. 4.00%
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10

Plévenon 150 000 €
+EN* : 5 850 €

PLEVENON, 900m de la plage et proche CAP
FREHEL, maison de 126 m2 sur terrain de
1500 m2. Salon de 47 m2 avec cheminée,
cuisine, véranda, salle d’eau et SdB, wc, 4
chambres dont 2 au RdC. Grenier aménagea-
ble. Sous-sol total avec garage, chaufferie,
cellier. Jolie dépendance en pierres. Honos
3.90% DPE: E
SCP BLANCHARD DROUVIN ET
TROTEL 02 96 72 30 85 E

22 Plouasne 110 340 €

PLOUASNE Dans le bourg, proche de tous
les commerces, maison en parfait état, de
plain-pied, cuisine aménagée, séjour avec
cheminée exposé sud, 2 chambres, SDB. Ga-
rage attenant. à l’avant au sud. Abri de jardin,
le tout sur un jardin clos de 1.059m2. Rac-
cordement au tout-à-l’égoût. ETUDE PAN-
SART
Office Notarial D’Evran
Tél.:02 96 27 40 21

22 Plouer-sur-Rance 187 560 €
+EN* : 7 560 €

PLOUER SUR RANCE, Maison mitoyenne à
rénover avec chaufferie, cuisine, salon, qua-
tre chambres, salle d’eau, WC, jardin clos
avec petites dépendances. - Classe énergie
: Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 187 560,00
€ dont 4,20% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :180 000,00 € - Réf :
040M1139 Hono. 4.20%
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13

22 Plumaugat 53 000 €
+EN* : 3 000 €

En campagne, maison ancienne en pierre et
terre sous ardoises, comprenant : - au RDC
: entrée, cuisine, séjour avec cheminée,
chambre et wc - à l’étage : 2 chambres, et
wc Grenier au-dessus Cellier attenant Grange
à usage de garage Jardin Hono. 6.00%
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

22 Plumaugat 105 160 €
+EN* : 5 160 €

Maison en pierre et terre sous ardoises, com-
prenant : - au RDC : entrée, séjour-salon avec
cheminée insert, cuisine aménagée, cham-
bre, sdb, wc et buanderie - à l’étage : palier,
2 chambres, et grenier aménageable Dépen-
dance de même nature, Puits Cour et ter-
rasse Terrain attenant
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

22 Quévert 200 000 €
+EN* : 7 000 €

QUEVERT, dans un lotissement calme, pro-
che école et commerces, maison sur sous-
sol complet d’environ 110m2, comprenant ;
entrée,salon-salle à manger, cuisine, une
chambre, salle de bains, Wc. A l’étage : 3
chambres, salle de bains avec WC. Terrain
clos de 590m2. Maître ALLOT-RANC -
02 96 39 13 06 DPE: D
ETUDE DE ME ALLOT-RANC
Tél.:02 96 39 13 06 D

22 St-André-des-Eaux 167 320 €

SAINT ANDRE DES EAUX A 10mn de DI-
NAN, au calme, maison de 2011 très bon
état, de plain-pied, offrant 110m2, pièce de
vie spacieuse avec séjour-salon cheminée,
cuisine A/E, 3 chambres, SDB mixte, garage,
étage à aménager (belles possibilités), le tout
sur jardin de 1.018m2. Classe énergétique :
D. ETUDE PANSART DPE: D
Office Notarial D’Evran
Tél.:02 96 27 40 21 D

22 St-Cast-le-Guildo 480 000 €
+EN* : 15 772 €

Proche Plage (600m) et commerces, VILLA
vue sur mer (163m2): R.D.C surélevé: entrée,
séjour-salon (chem. insert), cuisine A/E, WC,
salle à manger; 1er étage : 2 chambres, dres-
sing, S.D.B, WC; 2ème étage: 3 chambres,
S.D.E, WC; R.D.J: chaufferie, 3 pièces, cave,
WC. Garage, jardin. Terrain 734m2 Hono.
3.29% DPE: F
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr F

22 St-Hélen 250 000 €
+EN* : 10 000 €

Maison contemporaine couverte en ardoises
naturelles et implantée au c?ur d’un terrain
de 1127 m2, de plain pied : séjour exposé
Sud-Ouest avec insert donnant sur une ter-
rasse , cuisine , arrière-cuisine dégagement,
trois chambres, salle de bains, WC. Garage
avec porte automatisé. Préau. Hono. 4.00%
DPE: C
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10 C

22 St-Potan 180 000 €
+EN* : 7 020 €

SAINT-POTAN, maison comprenant au RdC
: entrée, cuisine A/E, séjour avec cheminée,
chambre, wc. A l’étage : 2 chambres et 1
bureau, SdB, wc, débarras. Sous-sol total
avec garage, buanderie, cave et atelier. Ter-
rain 890 m2. Plage de ST CAST - 10 kms /
MATIGNON et ses commerces à 5 kms. Ho-
nos. 3.90% DPE: E
SCP BLANCHARD DROUVIN ET
TROTEL 02 96 72 30 85 E
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DINAN
CÔTED'EMERAUDE
VENTEMAISON (suite)

22 Sévignac 95 000 €
+EN* : 4 560 €

Maison de 125 m2 en pierre sous enduit se
situant sur un joli jardin d’environ 900 m2.
Comprenant 5 chambres dont une en rez-de-
chaussée, 2 salle d’eau, un séjour double et
une véranda. Située sur la commune de Sé-
vignac, à 3 km de du centre ville de Broons
et proche de la RN 12 Rennes / St Brieuc.
Hono. 4.80%
SCP ROULET Tél.:02 96 84 60 09

22 Taden 160 000 €
+EN* : 6 720 €

Proche Dinan jolie maison dans un lieu bu-
colique, : rdc: véranda, pièce de vie avec che-
minée et cuisine, chambre, sde avec WC
Etage: palier, sdb, 2 chambres, WC. Grenier
au-dessus Charmante dépendance en pier-
res. Petit jardin. Hono. 4.20% DPE: E
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01 E

22 Taden 230 000 €
+EN* : 8 050 €

TADEN, bords de RANCE à pieds, maison
d’environ 106m2 comprenant; entrée, cui-
sine, salle à manger-séjour avec cheminée et
accès terrasse (Sud), 1 chambre, salle de
bains, Wc. A l’étage ; 2 chambres, salle d’eau
avec Wc. Sous-sol complet+garage. Jardin
clos et arboré d’environ 2336m2. Maître AL-
LOT-RANC - 02 96 39 13 06
ETUDE DE ME ALLOT-RANC
Tél.:02 96 39 13 06 F

22 Taden 310 000 €
+EN* : 13 710 €

TADEN/Aux portes de DINAN à pieds. Mai-
son d’habitation construite en parpaings et
comprenant : cuisine équipée séjour salon
avec cheminée 5 chambres, 2 salles de bains
toi grand terrain sur lequel a été édifié un
garage, une cave en sous-sol et un préau, un
Puits. Hono. 4.42% DPE: E
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 E

22 Trédias 85 000 €
+EN* : 4 575 €

En lotissement, maison en parpaings sous ar-
doises, comprenant : - au RDC : pièce de vie
avec coin cuisine, placard et wc - à l’étage :
palier, 2 chambres, sdb Garage attenant Ter-
rasse Jardin clos DPE: E
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr E

22 Trélivan 115 000 €
+EN* : 6 180 €

Maison de plain-pied comprenant petite vé-
randa, une entrée 2 chambres, cuisine amé-
nagée, salle à manger avec placard salon
avec cheminée, salle d’eau, toilettes, chauf-
ferie buanderie avec accès au grenier. Grand
terrain comprenant un garage et débarras
Hono. 5.37% DPE: D
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 D

22 Trémeur 190 000 €
+EN* : 9 120 €

Un maison en pierre de 197 m2 à Tremeur
22 250, comprenant au RDC : un séjour /
cuisine, un salon donnant sur la terrasse et
le jardin orienté Sud/Ouest, une chambre
avec une salle d’eau un WC. A l’étage, 4
chambres, une salle de bain, une salle d’eau
et un wc. Il y a un garage en sous-sol. Hono.
4.80% : D
SCP ROULET Tél.:02 96 84 60 09 D

22 Vilde-Guingalan 120 000 €
+EN* : 5 760 €

Une MAISON D’HABITATION construite en
pierre et couverte en ardoise comprenant: -
au rez-de-chaussée : séjour, cuisine, wc; - à
l’étage : deux chambres, salle d’eau avec
douche. cellier et cour à l’avant. Hono. 4.80%
DPE: VI
ETUDE ME RENAUD 02 96 84 26 10
/ 06 10 73 26 83
gaetan.renaud@notaires.fr D

Vente terrain
22 Fréhel 120 000 €

+EN* : 4 972 €

Idéalement situé au coeur des Sables d’Or,
dans un quartier calme, à 600m de la plage
et 300 m du golf et tennis, un terrain à bâtir
d’une surface d’environ 819m2. Terrain non-
viabilisé : raccordement eau, électricité et
tout à l’égout à proximité. Hono. 4.14% DPE:
VI
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr D

22 Pleboulle 49 000 €
+EN* : 2 842 €

Proche du bourg de Pléboulle, un terrain à
bâtir non viabilisé d’une surface totale de
1.605m2, avec possibilité de division en 2
parcelles. Raccordements à prévoir : eau,
électricité, tout à l’égout. Hono. 5.80% DPE:
VI
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr D

22 St-Samson-sur-Rance 26 600 €
+EN* : 3 600 €

SAINT SAMSON SUR RANCE, Terrain â bâtir
- Situé proche du bourg et à moins de 10
minutes de DINAN, terrain non viabilisé, les
réseaux passent à proximité. - Prix HNI : 29
600,00 € dont 13,85% Hon. TTC charge acq.
Prix Hors Hon. :26 000,00 € - Réf : 040M1109
Hono. 15.65%
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13

Divers ventes

22 Corseul 400 000 €
+EN* : 19 200 €

Une LONGERE divisée en trois logements
(dont deux occupés)construite en pierre et
couverte en ardoise. Cour au Sud, étang et
terrain de tennis. Double garage avec baie
vitrée et deuxième garage accolé Une MAI-
SON à usage de gite construite en pierre et
couverte en ardoise. Jardin et terrasse. Hono.
4.80% DPE: D
ETUDE ME RENAUD 02 96 84 26 10
/ 06 10 73 26 83
gaetan.renaud@notaires.fr D

Guingamp
etsarégion

Vente appartement

>> Studio
22 Guingamp 200 000 €

+EN* : 15 792 €

appartement en plein centre ville sur plu-
sieurs niveaux entièrement rénovée + possi-
bilité garage en sus Hono. 7.90% DPE: D
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 D

Vente maison

22 Belle-Isle-en-Terre 125 000 €
+EN* : 5 700 €

BELLE MAISON VILLE avec gd jardin d’en-
trée, cuis. aménagée, séjour (chem) et sas
d’entrée côté jardin. 1er étage, palier, 3
chamb., s.d.b et wc. 2è étage, palier, 3
chamb.. Dépendance attenante à terminer de
rénover pouvant servir bel atelier ou pièces
d’habitation. 2 garages. Le tout sur 724 m2
Hono. 4.36% DPE: VI
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr D

22 Bourbriac 158 000 €
+EN* : 8 000 €

Proche GUINGAMP, commune toutes com-
modités, maison de 119 m2 habitable : r.d.c
: entrée, pièce de vie salon/salle à manger/
cuisine aménagée, ch., w.c, s.d.b. Etage: 3
ch., pièce.Sous-sol complet.Terrasse avec
store électrique. Hangar de 60 m2. Terrain
de 2017 m2.Aérothermie, tout à l’égout.
Hono. 5.06% DPE: C
ETUDE DE Me RABASTE Dominique
Tél 02 96 43 40 10
http://rabaste-bourbriac.notaires.fr C

22 Bourbriac 216 000 €
+EN* : 10 000 €

Proche GUINGAMP, commune ttes commo-
dités, maison de 2001 en parfait état de 110
m2 habitable : r.d.c : entrée, w.c, cuisine sur
salon avec cheminée, s.à.m sur terrasse, ar-
rière-cuisine, ch., dressing et s.d.e. Etage : 3
ch., w.c, s.d.b et bureau. Carport pour deux
véhicules.Terrain de 2000 m2. Hono. 4.63%
DPE: D
ETUDE DE Me RABASTE Dominique
Tél 02 96 43 40 10
http://rabaste-bourbriac.notaires.fr D

22 Brélidy 74 200 €

BRELIDY Maison d’habitation comprenant :
* Rez-de-chaussée : cuisine, arrière-cuisine,
salle de séjour, WC, salle de bains * Etage :
deux chambres et WC * Grenier au-dessus
Double vitrage bois, chauffage électrique, as-
sainissement collectif. Garage, appentis Ter-
rain de 6.876 m2. Réf 521
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Guingamp 144 999 €
+EN* : 9 360 €

Maison à vendre à Guingamp. Maison à
usage d’habitation comprenant : - Au sous-
sol : atelier, chaufferie, cave - Au rez-de-
chaussée : entrée, cuisine, séjour, salon,
deux chambres, bureau, salle d’eau, WC -A
l’étage : grande mezzanine, chambre avec
salle de bains. Garage. Jardin clos. Hono.
6.46% DPE: D
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr D

22 Guingamp 185 000 €
+EN* : 11 280 €

A vendre maison à Guingamp, Côtes d’Ar-
mor (22). Maison à usage d’habitation en
pierres sous ardoises comprenant : - Au rez-
de-chaussée : cuisine ouverte sur salon, vé-
randa, buanderie, WC - A l’étage : deux
chambres avec chacune une salle de dou-
ches - Au deuxième étage : une chambre
Hono. 6.10% DPE: D
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr D

22 Landebaëron 85 000 €
+EN* : 5 970 €

LANDEBAERON, 3 maisons en pierres: 1ère
maison A RENOVER: 1 ancienne boulange-
rie, 1 pièce annexe et un grenier aménagea-
ble. 2e maison A RENOVER: 1 cuisine et 1
salon au RDC, 1 gde chb à l’étage. 3e mai-
son: HABITABLE: Salon, cuisine, sdb avec
wc au RDC. 2 chb à l’étage. Le tout sur
900m2 de jardin. Hono. 7.02%
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99

22 Louargat 155 000 €
+EN* : 6 375 €

MAISON de 5 chambres de hall d’entrée,sa-
lon/salle(chem/insert), cuis. aménagée, gde
chamb., s.d.e et wc. A l’étage, gd palier, 3
gdes chamb. (placards), pièce usage
chamb., s.d.e, wc. Sous-sol carrelé. garage,
cuis. d’été, buanderie, wc, atelier, cave vins.
Jardin et grande dépendance . Le tout sur
3453 m2 DPE: D
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr D

22 Pabu 175 000 €
+EN* : 10 800 €

Maison à vendre à Pabu. Dans un quartier
recherché, maison en pierres sous ardoises
comprenant :- Au rez-de-chaussée surélevé :
cuisine ouverte sur salle/salon, chambre - A
l’étage : cabinet de toilettes, deux chambres
- Au sous-sol : salle de bains et douches,
deux pièces, buanderie. Hono. 6.17% DPE:
D
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr D

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation



Côtes-d’Armor notaires-ouest.com

Connaître

notaires-ouest.com

le prix du marché
de l’immobilier
dans votre région :

www.notaires-ouest.com

GUINGAMP
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

22 Pédernec 105 500 €

Maison d’habitation en pierres et parpaings
sous ardoises ayant : * Rez-de-chaussée :
cuisine aménagée, salle de séjour, salon *
Etage : palier, deux chambres, salle de bains
avec WC Isolation double vitrage au rez-de-
chaussée, chauffage électrique Appentis à
l’arrière Hangar, jardin de 5.006 m2 D.P.E
VIERGE
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Ploumagoar 115 880 €
+EN* : 5 880 €

Maison d’habitation sur terrain de 233 m2
comprenant au rez-de-chaussée: entrée, wc,
cuisine équipée et aménagée ouverte sur sa-
lon/séjour avec poêle, à l’étage: palier, 2
chambres, salle d’eau, wc. Terrasse avec ton-
nelle et cabanon de jardin. Classe énergie :
D Hono. 5.35%
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05 D

22 Ploumagoar 229 999 €
+EN* : 12 720 €

A vendre maison à Ploumagoar. Proche gare
SNCF , maison comprenant :- Au ss-sol:
chaufferie, pièce - Au r.d.c.: entrée, cuis.,
salle/salon, WC - Au premier ét. : 2 ch., dres-
sing, bureau, dégagement, salle de bains,
WC - Au deuxième ét. : 2 ch.dont une avec
mezzanine. Grenier. Dépendances. Puits.
Hono. 5.53% DPE: C
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr C

22 Pont-Melvez 160 000 €
+EN* : 8 960 €

Maison ayant de grands espaces avec 5 à 6
chambres - le tout sur un parc arboré de 6950
m2, terrasse, Hono. 5.60% DPE: D
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 D

22 St-Adrien 120 000 €
+EN* : 6 800 €

Maison proche GUINGAMP de 100 m2 : r.d.c
: pièce de vie salon avec cheminée, s.à.m-
cuisine aménagée, pièce à aménager. 1er
étage: 2 ch. s.d.e. 2ème étage : 2 ch. et dé-
barras.Petit local accolé.Jardin de 449 m2.
Complément : isolation refaite, chauffage
fioul. Hono. 5.66% DPE: D
ETUDE DE Me RABASTE Dominique
Tél 02 96 43 40 10
http://rabaste-bourbriac.notaires.fr D

22 St-Clet 80 000 €
+EN* : 5 970 €

Maison Vente à SAINT-CLET (COTES-D’AR-
MOR). Maison située au calme comprenant:
- Au RDC : cuisine, salon avec cheminée ou-
verte, arrière cuisine, sdb et w.c. - A l’étage
: trois chambres. Grenier aménageable. Jar-
din. Garage et dépendance. Membre du ré-
seau RESEAU NOTAIRES Hono. 7.46%
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99

22 St-Jean-Kerdaniel 65 000 €
+EN* : 5 000 €

Un beau potentiel pour cette maison à réno-
ver sur un terrain de 6000m2. La maison fait
100m2 environ et la grange attenante 63m2
à découvrir. Hono. 7.69%
Office Notarial de Plouagat
Tél.:02 96 74 10 19

22 St-Laurent 152 250 €

Maison d’habitation, 97m2 hab., terrain
2223m2, 5 pièces, Maison d’habitation com-
prenant : - Sous-sol complet - Rez-de-chaus-
sée : salon/séjour, cusine équipée, WC, salle
de bains et une chambre - Etage : trois cham-
bres et un cabinet de toilette Jardin avec abri
Réf. 620 DPE: D
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 D

22 Tréglamus 179 999 €
+EN* : 11 040 €

Maison à vendre à Tréglamus, Côtes d’Ar-
mor (22). Proche accès RN 12, maison com-
prenant : - Au rez-de-chaussée : hall d’entrée,
cuis., salle/salon avec cheminée, 2 ch., s.d.b,
WC - A l’étage : 3 ch. dont une avec mezza-
nine, s.d.b. Garage attenant. Abri de jardin.
Garage. Parcelle boisée. Etang. Hono. 6.13%
DPE: E
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr E

Immeuble

22 Guingamp 250 000 €

immeuble à usage commercial et habitation
à vendre 498 m2 surface habitable compre-
nant magasin réserves bureaux en rez-de-
chaussée - revenu locatif annuel 17280 € -
possibilité 6 appartements sur 3 étages en
plein centre ville prévoir travaux DPE: VI
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 E

Lamballe
CôtedePenthièvre

Vente appartement

>> 2 pièces
22 Erquy 155 000 €

+EN* : 6 045 €

ERQUY, CENTRE VILLE et proche PLAGE,
appt T2 45 m2 : entrée avec placard, salon
avec cuisine A/E donnant sur balcon de 10
m2, chambre avec placard, salle d’eau, wc.
Appartement très lumineux, résidence ré-
cente. Emplacement de parking, accès sécu-
risé. 2ème étage avec ascenseur. Honos.
3.90% DPE:D
SCP BLANCHARD DROUVIN ET
TROTEL 02 96 72 30 85

22 Lamballe 65 000 €
+EN* : 3 250 €

Dans une résidence, construite en 2007, un
appartement type 2 situé au rez-de-jardin
avec terrasse privative, composé d’une en-
trée, un séjour avec espace cuisine, une
chambre, une salle d’eau avec wc. Un par-
king extérieur. Charges de copropriété
moyennes annuelles 750 € - 40 logements.
Hono. 5.00% DPE: D
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 D

22 Pleneuf-Val-André 94 000 €
+EN* : 4 000 €

PLENEUF VAL ANDRE, T2 copro. 50 m plage
et commerces, au 1er étage : entrée, cuis.
séj., petite ch. avec s.d.e-w.-c. place parking
extérieur. Prix Hon. Négo Inclus : 94 000 €
dont 4,44% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo 90 000 € Réf : 025/2219 Ds
copro de 20 lots Prév charges moy copro
590€/an Hono. 4.44%
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

Vente maison
22 Erquy 166 100 €

+EN* : 6 100 €

A 1,5 kms centre d’Erquy ou 1 km des Jean-
nettes, r.d.c. entrée, deux cuis., salon/
séj.chem., 2 ch., s.d.e, w.c.Au 1er : 2 ch. , un
bureau , w.c. gge. jard. - D.P.E. : Vierge - Prix
Hon. Négo Inclus : 166 100,00 € dont 3,81%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :160 000,00 € - Réf : 025/2223 Hono.
3.81%
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

22 Erquy 180 000 €
+EN* : 7 800 €

Maison de caractère à proximité des plages,
comprenant cuisine, s à m, chaufferie - au
r.d.j : salon, s à m, une chambre, wc, salle
d’eau. - Au 2ème Etage : 2 chambres, grenier
. Ancien pressoir à cidre. Garage. Bûcher à
bois. Terrain de 1221 m2. Hono. 4.33%
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73

22 Lamballe 130 000 €
+EN* : 6 050 €

Une maison en pierres sous ardoises cons-
truite en 1939, sur un terrain de 495 m2, com-
prenant au rez-de-chaussée surélevé : entrée,
salon-séjour, cuisine, une chambre, salle de
bains, wc : et à l’étage : palier, quatre cham-
bres, grenier ; et au sous-sol : garage, buan-
derie, bureau. Jardin clos exposé sud. Hono.
4.65%
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73

22 Lamballe 220 000 €
+EN* : 9 060 €

Maison rénovée entièrement sur un terrain
clos de 698 m2, comprenant salon-séjour,
cuisine aménagée et équipée, salle à man-
ger, une chambre, salle d’eau , WC. - à
l’étage : 3 ch., salle de bains - wc. Garage.
Hono. 4.12% DPE: C.
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 C

22 Le Mené 57 000 €
+EN* : 3 960 €

SAINT-GILLES-DU-MENE. 79 m2. Entrée, sé-
jour, cuisine/éléments, SDB, wc. Etage : 3
ch, wc, greniers. En rez-de-jardin : Cave,
buanderie/Chaufferie. Cour devant avec ga-
rage. Déport et passage en pignons. Jardin
sur l’arrière de 376m2 accessible par sas ar-
rière maison. PVC double vitrage. Tt à
l’égout. Hono. 6.95% DPE: E
ETUDE DE ME PINCEMIN
Té.:02 96 25 61 14 E

22 Le Mené 138 000 €
+EN* : 6 330 €

Maison de 2001 comprenant: séjour-salon
avec poêle, cuisine aménagée et équipée,3
chambres dont une au RDC, salle d’eau Ga-
rage Le tout sur un terrain de 732 m2 Hono.
4.59% DPE: D
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 D

22 Planguenoual 125 000 €
+EN* : 5 000 €

PLANGUENOUAL, bourg, maison pierres
sous ardoises, à rénover entièrement. Mi-
toyenne, composée rdc et étage, gge, cellier
et jard. Beaucoup de potentiel ! - D.P.E
Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 125 000€
dont 4,17% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :120 000€ - Réf : 025/2218
Hono. 4.17%
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

22 Pleneuf-Val-André 217 600 €
+EN* : 7 600 €

PLENEUF VAL ANDRE bourg jard. maison,
local commercial, studio rdc : sal. cuis. , w.-c.,
gge, buanderie. 1er : 3 ch. bureau, s.d.e, w.-c.
et gd grenier aménageable. Dépendances.
Travaux rénovation - D.P.E : F - Prix HNI
217600 €, 3,62% HNI TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo : 210000€ Réf : 025/2222
Hono. 3.62% DPE: F
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 F

22 Pleneuf-Val-André 310 300 €
+EN* : 10 300 €

Plein c?ur du bourg - ss-sol - au rdc : entrée,
cuis., salon/séj.chem. wc - à l’ét. : 3 ch. et
s.d.b. w.c - grenier aménageable au-dessus.
gge et jard. clos. potentiel, rénovation à pré-
voir . D.P.E. en cours - Prix HNI : 310 300 €
dont 3,43% Hon. TTC charge acq. Prix Hors
Hon. :300 000 € - Réf : 025/2210 Hono.
3.43%
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

22 Plurien 150 000 €
+EN* : 5 850 €

3 kms des SABLES D’OR, 2 logements à ven-
dre. L’un de 124 m2 RdC : véranda, cuisine
(cheminée), salon, SdB, wc / Etage : SAM, 3
chambres. L’autre de 35 m2 avec pièce de
vie et chambre. Grenier. Dépendances en
pierres, garage, grange, appentis. La tran-
quillité de la campagne non loin de la mer.
Honos. 3.90% DPE: vierge
SCP BLANCHARD DROUVIN ET
TROTEL 02 96 72 30 85

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LAMBALLE
CÔTEDEPENTHIÈVRE
VENTEMAISON (suite)

22 Plurien 240 000 €
+EN* : 9 360 €

CONTEMPORAINE de 108 m2. Idéalement
située à 15 min à pied du bourg et des SA-
BLES D’OR. Grand séjour de 39 m2, cuisine
A/E, 3 chambres, nombreux rangements.
Grande terrasse exposée sud/ouest Garage
attenant. Chalet de jardin. Le tout sur une
parcelle de 1500 m2. Honos. 3.90% DPE:
C
SCP BLANCHARD DROUVIN ET
TROTEL 02 96 72 30 85 C

22 Pommeret 108 000 €
+EN* : 5 280 €

Maison en pierres sous ardoises, sur un ter-
rain de 993 m2, comprenant entrée, salon,
cuisine, buanderie, débarras, salle à manger,
wc, local commercial de 2 pièces et wc. - à
l’étage : palier, 3 chambres, s.d.b, wc. Gre-
nier au-dessus. Jardin exposé Sud. Garage.
Hono. 4.89% DPE: D
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 D

22 Pommeret 200 000 €
+EN* : 12 000 €

BOURG DE POMMERET Maison en agglo
sous ardoise : - rez-de-chaussée : entrée,
salle-salon, cuisine aménagée équipée,
chambre avec salle d’eau privative, WC, -
étage : mezzanine, 3 chambres avec placard,
salle de bains (douche+baignoire), WC Ga-
rage. Atelier. Grenier Terrain clos et arboré
de 529m2 Hono. 5.00% DPE: D
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:02 96 72 60 10 D

22 St-Denoual 80 000 €
+EN* : 3 772 €

Longère à rénover (84m2), bourg. R.D.C :
pièce à vivre, coin cuisine (chem.), une cham-
bre, garage, buanderie-chaufferie, salle d’eau
avec WC; Etage : une chambre et un grenier.
Cour devant et terrain constructible sur l?ar-
rière. Total terrain 1178m2 (Chauffage par
aérothermie, tout à l’égout) Hono. 4.72%
DPE: E
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr E

22 St-Glen 35 000 €
+EN* : 3 000 €

Une maison en pierres sous ardoises, sur un
terrain de 796 m2, comprenant de plain-pied
une entrée, une cuisine avec accès salle
d’eau et wc, une chambre, une chambre
avec cheminée. Un grenier au-dessus. Un ap-
pentis sur le pignon. Hono. 8.57%
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73

22 Trébry 148 000 €
+EN* : 6 680 €

Maison traditionnelle dans le bourg, sur un
terrain de 1090 m2, offrant : entrée, cuisine,
salon - s à m, 1 chambre, s.d.b, wc, bureau.
- à l’étage : 3 ch., s.d.b, wc, grenier. - s/sol
complet avec cave, buanderie et garage. Jar-
din clos et arboré. Hono. 4.51% DPE: E
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 E

Vente terrain

22 Pleneuf-Val-André 114 600 €
+EN* : 4 600 €

PLENEUF VAL ANDRE terrain à bâtir, viabi-
lisé, borné, 600 m bourg, 1,5 kms plage. Vue
dégagée et aperçu mer, exposé Sud-Ouest.
vendu avec permis de construire. - Prix Hon.
Négo Inclus : 114 600 € dont 4,18% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:110 000 € - Réf : 025/2224 Hono. 4.18%
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

Divers ventes

22 Erquy 90 000 €
+EN* : 4 500 €

Un terrain non constructible situé dans une
zone de loisirs( construction de type chalets
et mobil-home autorisé) d’une superficie de
900 m2, viabilisé à prendre d’en une plus
grand parcelle de 20a80ca en cour de divi-
sion. Vue mer et proche des plages. Hono.
5.00%
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73

Lannion
Paimpol
Côtedegranit rose

Vente appartement

>> 2 pièces
22 Perros-Guirec 105 000 €

+EN* : 6 210 €

Vue sur mer, prox. centre ville, appartmt rdc,
33,64m2, bien aménagé, vendu meublé, ac-
cessible de plain-pied, séjr - cuis. équip., ch.,
sde Ds copro de 64 lots Prév charges moy
copro 400€/an Hono. 5.91% DPE: E
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 E

Vente maison
22 Langoat 55 000 €

+EN* : 3 650 €

EXCLUSIVITE Proche de LA ROCHE DER-
RIEN Prox rivière et vue dégagée : entrée,
séjour avec chem, cuisine, sdb, WC. Etage :
Palier, 2 chambres. Courette et parcelle atte-
nante. Assainissement collectif. Idéal pour ré-
sidence secondaire, investissement locatif
ou premier achat. - Classe énergie : Vierge -
Réf : 108/867 : 108-867
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78

22 Lanmodez 349 999 €
+EN* : 19 000 €

Un emplacement d’exception pour ce bien
offrant une vue imprenable sur la côte sau-
vage de Lanmodez. Cette maison de 125 m2
comprend, au RDC: un salon-séjour , une cui-
sine, 2 chambres, une SDE, un WC. A l’étage:
3 chambres, une SDB, un WC et 2 greniers.
La maison dispose d’un terrain de 7 760 m2.
Hono. 5.43% DPE: E
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 E

22 Lannion 130 000 €
+EN* : 6 500 €

Maison de caractère en pierres centre ville à
renover Vente en adjudicationterrain 429 m2
clos murs en pierres Hono. 5.00% DPE: NS
SCP ROUXEL Tél.:02 96 35 45 07 E

22 Le Vieux-Marché 177 650 €

Maison d’habitation, 114m2, terrain 1126m2,
5 pièces, 4 chambres, 2 douches, 2 wc, 3
places de parking comprenant : - R-d-c: Sa-
lon/séjour, véranda, cuisine, cellier, WC,
chambre avec salle d’eau privative - Etage :
deux chambres et une salle de bains avec
WC Jardin avec abri Terrain de 1126m2 Réf.
270A
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Le Vieux-Marché 203 775 €

Maison neuve contemporaine située en im-
passe de résidence, comprenant : - Rez-de-
chaussée : salon/séjour ouvert sur la cuisine
aménagée, cellier, un atelier, une chambre,
WC, un bureau et une salle de douche - Etage
: trois chambres et une salle de bains Ter-
rasse de 55 m2, carport et jardin Réf. 053
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Lézardrieux 155 000 €
+EN* : 7 620 €

Dans un quartier agréable, les commerces à
pied, maison d’habitation sur ss avec jardin
arboré de 1076 m2 comprenant : entrée, cui-
sine aménagée, séjour-salon, deux ch. s.d.e,
wc. A l’ét. : large palier, deux ch., cabinet de
toilettes, grenier (possibilité chambre). Sous-
sol total avec garage. Hono. 4.92% DPE: VI
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 E

22 Lézardrieux 165 000 €
+EN* : 7 980 €

Maison d?habitation en pierres sur jardin
comprenant au RDC : sas d?entrée, cuisine
aménagée, salon avec cheminée, salle
d?eau, wc, buanderie, remise avec grenier
au dessus. Au 1er étage : palier, deux cham-
bres avec petit grenier, bureau. Jardin bien
exposé, proche centre-ville. Hono. 4.84%
DPE: NS
SCP BAYARD ET LEDY 7, rue Pierre
Feutren 22500 PAIMPOL
02 96 20 82 22
www.blg-notaires-paimpol.com E

22 Paimpol 75 000 €
+EN* : 4 740 €

Quartier Sainte Barbe, proche mer, maison
d?habitation à rénover avec jardinet de 240
m2, comprenant : au rdc entrée, cuisine, une
pièce, pièce avec lavabo, wc, une pièce don-
nant accès au jardinet, cellier. A l?étage :
deux chambres en enfilade. Dépendance en
pierre. Hono. 6.32% DPE: G
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 G

22 Paimpol 134 999 €
+EN* : 8 175 €

A seulement 5 minutes à pied du centre-ville
de Paimpol, diverses possibilités pour cette
maison de ville rénovée, offrant 2 entrées in-
dépendantes, et comprenant au RDC: une
pièce de vie, une cuisine aménagée et un
WC. A l’étage : 2 chambres, une petite pièce,
une SDB et un WC. Hono. 6.06% DPE: D
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 D

22 Paimpol 250 000 €
+EN* : 11 040 €

Prox. du centre ville, maison d?habitation
avec ss, sur un terrain de 648 m2, compre-
nant au RDC : entrée, cuisine aménagée-
équipée, séjour-salon avec cheminée, une
ch., salle de bains, wc. Au 1er étage : mezz.,
deux ch., wc, salle d?eau. Au soul sol : gge,
buanderie, cave à vin. Maison lumineuse et
agréable.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 E

22 Penvenan 370 000 €
+EN* : 14 520 €

maison de famille en pierres sur jard. arboré
de 2061 m2, composée : entrée, salon/séj.
avec poêle à bois, cuis. dînatoire avec accès
terrasse, une ch. avec douche et lavabo, wc
, local technique. A l’étage : palier, trois ch.,
s.d.b avecwc, bureau. Vue mer de l’ét., gge,
abri, parking, environnement calme et
agréable.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 E

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LANNIONPAIMPOL
CÔTEDEGRANITROSE
VENTEMAISON (suite)

22 Perros-Guirec 240 000 €
+EN* : 10 080 €

Maison sur terrain clos d’environ 457 m2 pro-
che plages et commodités à pieds compre-
nant : Au sous-sol : garage, buanderie Au
rez-de -jardin : sas d’entrée, pièce de vie ou-
vrant sur terrasse avec vue mer, cuisine ou-
verte équipée, salle d’eau avec WC A l’étage
: 2 chambres en enfilade. Jardin. Hono.
4.20% Réf 22084-879 : 22084-879
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION Successeur de Me
Hubert JAGUIN Tel : 02 96 37 06 56

22 Perros-Guirec 360 000 €
+EN* : 16 920 €

A prox. chapelle, beau jardin aboré, cour gra-
villonée et terrasse donnant sur vue mer loin-
taine à l’ouest, maison de 6 pièces, séjr che-
minée, cuis. équip- coin repas, ch. au rdc, 3
ch. et bureau à l’étge, garage attenant,
chauff. fuel (chaudière de 2002) Hono. 4.70%
DPE: E
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 E

22 Perros-Guirec 680 000 €
+EN* : 46 100 €

Belle propriété PLOUMANAC’H (Côtes d’Ar-
mor) Vue port, RDC : séjour-salon ouvert sur
cuisine ; à l’étage : mezzanine, 2ch, 1SDB,
suite parentale/salle d’eau ; sous-sol amé-
nagé : chbre, bureau, salle d’eau, Garage Jar-
din 1371m2 PRIX 726.100€ NEGO INCLUS
+ FRAIS ACTE 48.716€ Hono. 6.78% DPE:
C
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 C

22 Plestin-les-Grèves 131 250 €

CENTRE VILLE PLESTIN LES GREVES, MAI-
SON EN PIERRES RENOVEE , Commerces
a pieds.un salon avec insert, SAM ouverte
sur cuisine.1er étage:1 gde chambre, une
salle de bains avec dressing, WC Le 2 ni-
veaux:2 chambres et d’un wc. électricité avec
PANNEAUX SOLAIRE, isolation .... Jardinet
clos SCP GUIMBERTEAU - 02 96 35 62 04
SCP GUIMBERTEAU
Tél.:02 96 35 62 04

22 Plestin-les-Grèves 305 222 €

A VENDRE proches plages et du bourg de
Plestin les grèves, une maison en pierres
sous ardoises avec des dépendances. une
grande pièce de vie avec cheminée, gde cui-
sine, salle d’eau, wc, à l’étage trois cham-
bres, salle ,d’eau et wc. Jardin et terrain de
de 1ha 8 Ref: MA01078 - SCP GUIMBER-
TEAU - 02 96 35 62 04. DPE: C
SCP GUIMBERTEAU
Tél.:02 96 35 62 04 C

22 Pleubian 225 637 €
+EN* : 12 782 €

Située au calme, et proche du Sillon de Tal-
bert, cette maison néo-bretonne, élevée sur
sous-sol comprend au RDC: Un salon/salle
à manger, une cuisine aménagée, une cham-
bre, une SDB et WC. A l’étage : 3 chambres,
une lingerie, une SDE et WC. Cette maison
dispose d’un beau terrain de 2.372 m2.
Hono. 5.66% DPE: F
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 F

22 Pleubian 350 000 €
+EN* : 15 000 €

Une propriété de caractère comprenant :
RdCh entrée, cuisine,espace-repas, salle, sa-
lon, chambre avec salle d’eau, wc, dégage-
ment et bureaux. Au 1er : 4 chambres, salle
de bains, wc. Au 2ème : 2 chambres, cabinet
de toilette, wc, 2 greniers. Trois dépendan-
ces à rénover. Jardin arboré. Terrain cons-
tructible. DPE: NS
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 F

22 Ploëzal 165 000 €
+EN* : 8 250 €

Maison à PLOEZAL (COTES-D’ARMOR) sur
sous-sol comprenant: Au rdc : entrée, cui-
sine, séjour, 1 chambre. - En demi-palier :
buanderie, w.c. et sdb - A l’étage : palier des-
servant trois chambres dont 1 avec pièce at-
tenante, grenier. 2 garages. Jardin d’environ
2700 m2. Membre du réseau RESEAU NO-
TAIRES Hono. 5.00% DPE: D
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99 D

22 Plouaret 68 900 €

Maison d’habitation à 1km du centre-bourg,
ayant : * Rez-de-chaussée : entrée, séjour
avec cheminée et coin cuisine, salon, arrière-
cuisine, salle de douches avec WC * Etage
: trois chambres, bureau, salle de douches
avec WC * Grenier au-dessus Chauffage cen-
tral gaz Petite dépendance en pierres, jardin.
Réf 110 DPE: D
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 D

22 Plouaret 261 250 €

Belle maison à 3 minutes du centre, compre-
nant : R.D.C : salon/séjour avec cheminée,
une entrée, une cuisine équipée, une arrière
cuisine, une salle d’eau, un cellier. Etage : 4
chambres, salle de bains - Au-dessus : une
pièce de vie et une chambre. Deux dépen-
dances Terrain paysagé de 2.000m2 Réf.
nº008 DPE: D
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 D

22 Ploubezre 271 700 €

Maison d’habitation comprenant : - rez-de-
chaussée : entrée, cusine aménagée/équi-
pée ouverte sur salon/séjour, une chambre,
une salle de bains avec douche, WC et un
cellier. - étage : deux chambres, un cabinet
de toilette et un débarras. Jardin clos avec
terrasse Garage et carport. Terrain de
759m2. Réf. 128 DPE: C
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 C

22 Plouézec 250 000 €
+EN* : 11 040 €

Maison d?habitation récente sur terrain de 7
124 m2 comprenant au RDC : entrée, cuis.
amén. ouverte sur salon/séj avec chem.,
s.à.m., s.d.e, wc, ch., buanderie. Au 1er ét. :
palier, trois ch. dont deux en enfilade, s.d.b
avec wc. Dble gge avec grenier. Calme et
agréable entre le bourg et la mer. Hono.
4.42% DPE: D
SCP BAYARD ET LEDY 7, rue Pierre
Feutren 22500 PAIMPOL
02 96 20 82 22
www.blg-notaires-paimpol.com D

22 Plougrescant 329 999 €
+EN* : 18 000 €

Située au calme, à proximité du bourg et de
la mer, beaux volumes et prestations de qua-
lité pour cette maison en excellent état, éle-
vée sur sous-sol. Environnement agréable
pour ce bien disposant d’un magnifique parc
arboré de 6.115 m2. Hono. 5.45% DPE: E
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 E

22 Plouguiel 115 000 €
+EN* : 6 200 €

A prox imm du PORT DE LA ROCHE JAUNE
et de PLOUGRESCANT Charmante maison
rénovée : cuisine a/e, wc, sde, chambre.
Etage : chambre et grenier. Abri de jardin.
Petite dépendance. Exposition plein sud. Jar-
din aménagé d’environ 1 450m2, petit ruis-
seau. Idéal pour les vacances ! Classe éner-
gie : F Réf : 108/868 : 108-868
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78 F

14 INFORMATIONS NON CONTRACTUELLES. L’INDICATION DU PRIX ET DES SURFACES NE VAUT PAS POLLICITATION. *EN : ÉMOLUMENTS DE NÉGOCIATION
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LANNIONPAIMPOL
CÔTEDEGRANITROSE
VENTEMAISON (suite)

22 Plouha 121 246 €

PLOUHA, Proche Bourg MAISON plain-pied
PROCHE CENTRE BOURG, 70m2 hab., 3
pièces, 2 chambres, 1 salle de bain, 1 wc, 1
garage, 2 parking D.P.E. : E , tout à l’égout
Jardin clos sur 863 m2
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 E

22 Plouha 127 476 €

PLOUHA, Bourg MAISON plain-pied proche
bourg, 65m2 hab., terrain 644m2, 3 pièces,
2 chambres, 1 douche, 1 wc, 1 garage, 1
parking D.P.E.: G Chauffage électrique, me-
nuiserie simple vitrage , volet bois Garage en
agglos sous ardoises et crochet inox tout à
l’égout SCP JM CHAUVAC ET F RABAUX -
02 96 20 39 76 DPE: G
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 G

22 Plouha 219 810 €

PLOUHA, Entre mer et campagne MAISON
EN PIERRE rénovée, 139m2 hab., terrain
1457m2, 5 pièces, 4 chambres, 1 salle de
bain, 1 douche, 1 wc Classe énergétique : E
Menuiserie PVC dv , OB, chauffage convec-
teurs et panneau rayonnant et insert , Fosse
septique à revoir Jardin clos avec potager et
poulailler sur 1.457 m2
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 E

22 Plouha 235 260 €

PLOUHA, Proche Bourg MAISON rénové en-
tre bourg et mer, 140m2 hab., terrain
1428m2, 6 pièces, 5 chambres, 3 douches,
2 wc, 3 garages, Classe énergétique : E chau-
dière GEMINOX , pompe à chaleur , ballon
eau chaude Jardin clos et paysage sur 1.428
m2 , allée dallée avec portail automatisé , rac-
cordée tout egout
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 E

22 Ploumilliau 68 900 €

Maison à restaurer comprenant : - Rez-de-
chaussée : une entrée, une cuisine - Etage :
une chambre Grenier Dépendances et jardin
Réf.056
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Ploumilliau 156 488 €
+EN* : 6 262 €

RENOVATION DE QUALITE POUR CETTE
MAISON EN PIERRES CUISINE AMENAGEE
SALON SEJOUR -MEZZANINE -3 CHAM-
BRES CHALET DE JARDIN TERRAIN 320
M2 Hono. 3.84% DPE: E
SCP ROUXEL Tél.:02 96 35 45 07 E

22 Ploumilliau 250 000 €
+EN* : 11 250 €

Maison de construction traditionnelle spa-
cieuse sur 5300m2 de terrain Entrée, cuisine,
salle à manger , salon, salle de séjour, une
chambre avec salle d’eau et WC Véranda en
façadeA l’étage petit bureau,WC,salle de
bains, trois chambres, grenier amenagé Ga-
rage atelier et dépendance. Hono. 4.50%
DPE: D
SCP ROUXEL Tél.:02 96 35 45 07 D

22 Plounévez-Moëdec 135 000 €
+EN* : 5 940 €

Campagne, sans voisins, maison lumineuse
d’entrée, salon/salle (chem/insert), cuis.
aménagée, 2 pièces de 11 et 12 m2, s.d.b (+
douche), wc , chaufferie et véranda. A
l’étage, palier, 3 chamb.,dressing, wc et gre-
nier. Hangar sur arrière. Jardin. Terrain sur
arrière avec ruisseau. Terrain. Le tout sur
14.190 m2 DPE: E
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr E

22 Tréguier 162 000 €
+EN* : 8 150 €

EXCLUSIVITE Proche des comm et écoles
maison de 1994. Entrée, WC, séjour/salon,
cuisine a/e ouvrant sur terrasse, chambre.
Etage : 3 chambres, sdb/wc, grenier. Ga-
rage. Chauffage gaz de ville. Habitable sans
frais. Terrasses. Jardin clos de 836 m2 . Ha-
bitable sans frais. - Classe énergie : C . Réf
: 108/869. : 108-869
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78 C

22 Trélévern 350 000 €
+EN* : 14 700 €

Superbe vue mer pour cette maison ayant :
Au rez-de-chaussée : Quatre chambres, deux
salles d’eau, arrière cuisine, cave, cuisine ou-
verte sur salle/salon avec insert, véranda. A
l’étage : Bureau/chambre, grand grenier. Ga-
rages pour trois véhicules. Jardin de plus de
4000 m2 Hono. 4.20% Réf 22084-878 :
22084-878
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION Successeur de Me
Hubert JAGUIN Tel : 02 96 37 06 56

22 Trélévern 385 000 €
+EN* : 15 000 €

VUE EXCEPTIONNELLE sur LA MER et AC-
CÈS PLAGE. Maison de 146 m2 ayant 6
chambres, Garage indépendant. Jardin de
2150 m2 en partie constructible. Hono.
3.90% DPE: F Réf 22084-831 : 22084-831
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION Successeur de Me
Hubert JAGUIN Tel : 02 96 37 06 56 F

22 Trévou-Tréguignec 220 000 €
+EN* : 11 040 €

Prox. plage, sectr calme, Maison en bon état,
terrain clos de 2.707m2 bordé par un ruis-
seau, chemins privés, cuis. équip. (13,40m2),
séjr de 30m2, véranda (12m2), ch. au rdc
avec salle d’eau privée (10,20m2), 2 ch. à
l’étage, garage (37,93m2), préau, fen. PVC et
alu 2010, poêle à bois, tt à l’égout Hono.
5.02%
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15

Vente terrain

22 Penvenan 97 999 €
+EN* : 6 130 €

Situé sur les hauts de Port-Blanc, beau ter-
rain à bâtir de 1.910 m2 (dont 1.460 m2 cons-
tructibles) ayant vue sur mer, à viabiliser. Ter-
rain desservi par les réseaux. Assainissement
: Tout-à-l’égout. Hono. 6.26% DPE: VI
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 F

22 Plouguiel 28 000 €
+EN* : 1 820 €

Situé au calme, à proximité immédiate du
bourg et à seulement 2 kms de TREGUIER,
terrain à bâtir de 720 m2, à viabiliser. Assai-
nissement individuel à prévoir. Hono. 6.50%
DPE: VI
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 F

22 Rospez 40 000 €
+EN* : 2 400 €

Terrain ROSPEZ (Côtes d’Armor) d’une sur-
face de 604m2 Proximité imméditate du
bourg et des commerces, non viabilsé, bran-
chement EAU et EDF à proximité PRIX
42.400€ NEGO INCLUS + FRAIS 4.597€
Membre du réseau RESEAU NOTAIRES
Hono. 6.00%
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09

Loudéac
Rostrenen

Vente maison

22 Guerlédan 84 000 €
+EN* : 3 500 €

Maison d’hab. comprenant : - cave - RDC :
entrée, cuisine amén. et équip., placard, W.C.
,séjour, une chambre - 1er ét.: une chambre
avec SdB et W.C., deux chambres en enfi-
lade dont une avec douche - 2ème ét.: un
bureau, trois chambres dont deux en enfi-
lade,une pièce - cour et jardin. Hono. 4.00%
DPE: F
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 F

22 Guerlédan 160 000 €
+EN* : 6 000 €

Maison indiv. d’hab. en pierres et ardoises
comp. : - au Rdc : entrée, cuisine, arrière-
cuisine, 1 salle d’eau et WC, salon-séjour,
cheminée - au 1er : 2 chamb., 1 SdB - au
2ème : 1 chamb., grenier - jardin, petit pota-
ger et verger Suite : - grange - Ancienne éta-
ble et écurie - hangar Hono. 3.75% DPE: VI
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 F

22 La Motte 75 000 €
+EN* : 4 500 €

LA MOTTE/ Proximité LOUDEAC - Centre :
86m2 -Bon état sur terrain clos 614m2. RDC
: Entrée, cuisine A/E. Séjour double à la suite
cheminée (insert), 2 ch. 1 pièce lingerie/
buanderie ou 3ème ch, SDE et wc. Sous-sol
: Grand garage, arrière-cuisine, cave. PVC
double vitrage Tt à l’égout. Cabanon. Hono.
6.00% DPE: F
ETUDE DE ME PINCEMIN
Té.:02 96 25 61 14 F

22 La Motte 130 000 €
+EN* : 5 980 €

Maison en pierres et couverte sous ardoises
sur plus de 1 hectare et comprenant au r.d.c.
cuisine aménagée, séjour, atelier, bureau,
une chambre, salle d?eau, wc, garage, -A
l?étage : mezzanine avec espace bureau,
chambre, un grenier sur plancher bois et un
grenier sur dalle béton ! Hono. 4.60% Réf
22110-1209 : 22110-1209
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42

22 Le Quillio 121 240 €
+EN* : 6 240 €

LE QUILLIO, Maison BELLES PRESTATIONS
pour cette maison au style néo breton offrant
une belle pièce de vie avec insert, cuisine
aménagée, 4 chambres, salle de bains, wc.
Double garage. Sur un terrain paysagé de
1016 m2. - Classe énergie : D - 126 420,00
€ Honoraires de négociation inclus - Réf :
111/1849 DPE: D
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26 D

22 Locarn 77 380 €

Prox. bourg, maison ayant : Ss-sol : gge, cuis.
d’été/chauff. + dche, 1 pièce. RdC (perron/
véranda) : salle/parquet, 2 ch./parquet, cuis.
am., SdE, WC ; Grenierpar échelle escamo-
table. Ouv. bois SV + volets élec., chauff. fuel,
assain. collectif. Terrain/jardin et source,
abris de jardin. Surf. totale 1.796 m2 DPE:
F
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 F

22 Loudéac 129 528 €
+EN* : 6 528 €

LOUDEAC. A LA CAMPAGNE, SUR UN TER-
RAIN D’ENVIRON 1 hectare 4, longère réno-
vée offrant séjour/salon, cuisine aménagée,
mezzanine, 3 chambres, salle de bains, wc.
Dépendance. IDEAL POUR CHEVAUX. -
Classe énergie : D - 129 528,00 € Honoraires
de négociation inclus - Réf : 111/1867 DPE:
D
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26 D

22 Loudéac 141 960 €
+EN* : 6 960 €

LOUDEAC, PROCHE DES COMMERCES,
Maison des années 76 offrant au rdc: entrée,
séj./sal., cuisine, 3 ch., sdb, wc. A l’étage: 3
ch. sdb, wc. SOUS SOL TOTAL. Le tout sur
1150 m2 de terrain. - Classe énergie : D - 141
960,00 € Honoraires de négociation inclus -
Réf : 111/1858 DPE: D
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26 D

22 Maël-Carhaix 33 000 €

Prox. bourg, maison à rénover mitoyenne
ayant : RdC sol lino. : entrée, cuisine, SdE +
WC, pièce/ch., grenier par trappe. Ouv. PVC,
chauff. élec., assain. coll. Appentis non com-
municant sous tôles (débarras/buand.), gge
bois et tôles. Cour, jardin. Surface totale :
452 m2
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation



Côtes-d’Armor notaires-ouest.com

www.notaires-ouest.com

notaires-ouest.com

des conseils pour acheter
ou vendre en toute sécurité.

des conseils pour acheter ou vendre en toute sécurité.
www.notaires-ouest.com

LOUDÉACROSTRENEN
VENTEMAISON (suite)

22 Plouguenast 126 420 €
+EN* : 6 420 €

PLOUGUENAST, Maison d’habitation SU-
PERBE VUE pour cette maison offrant au rdc
: séj./sal. avec chem., cuisine , 1 ch., sde,
wc. Etage : 2 ch., 1 bur., sdb, wc. Double
garage. Hangar. Terrain d’environ 8000 m2.
PAS DE VIS A VIS. - Classe énergie : Vierge
- 126 420,00 € Honoraires de négociation in-
clus - Réf : 111/1853
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26

22 Plouguenast 180 000 €
+EN* : 7 200 €

En ville, Maison de caractère rénovée sur
parc de 2105m2 et offrant au r.d.c entrée,
cuisine aménagée + espace repas, séjour +
poêle à bois , 1 chambre de 15m2 + s.d.e.
16m2 + dressing, WC. Étage : 2 chambres,
bureau, 1 chambre d’appoint, s.d.e. S/sol
complet. Dépendances en pierre. Hono.
4.00% DPE: D Réf 22110-1095 :
22110-1095
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 D

22 Plumieux 65 000 €
+EN* : 4 500 €

Pavillon indépendant sur 849 m2 de terrain.
La maison est composée au rez de chaussée
d’une cuisine meublée, salon cheminée, une
grande chambre, salle d’eau, wc, pièce
chaufferie/débarras ; à l’étage dégagement
desservant deux chambres, pièce à aména-
ger et beau grenier aménageable. Tout à
l’égout. Hono. 6.92%
ETUDE DE ME PINCEMIN
Té.:02 96 25 61 14

22 St-Connec 210 000 €
+EN* : 7 672 €

Belle propriété comprenant : - au RdC : en-
trée, bureau, WC, chauff. fuel, laverie, cou-
loir, SdB, 1 ch. avec dressing, gd séjour,
SàM, cuis. ouverte aménagée et équipée; - à
l’étage : couloir, SdE, WC, 3 ch., grenier
amén. ; - cour et terrasse; - gge, cave, carport
et hangar; - gd terrain arboré Hono. 3.65%
DPE: C
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 C

22 St-Maudan 167 800 €
+EN* : 7 800 €

SAINT MAUDAN, Maison d’habitation - AU
BOURG, néo bretonne offrant au rdc : en-
trée, séj./salon , cuis. aménag;, 1 ch., sdb,
wc. A l’étage : 3 ch., sdb, wc, grenier. SOUS
SOL TOTAL, garage et cave. Terrain de 1687
m2 clos. - Classe énergie : D - 167 800,00 €
Honoraires de négociation inclus - Réf :
111/1862 DPE: D
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26 D

22 Trébrivan 43 000 €

Au bourg, maison à rénover pierres sous ar-
doises sur cave ayant : RdC/plancher : cou-
loir, pièce/ch., Sdb/buanderie + dche/WC,
cuis + chem. ouverte. Etage/plancher : 2 piè-
ces/ch., grenier. Ouv. PVC/partie, assain.
coll. pas de chauff. central. Dép. et ancien
atelier. Gd jardin partie boisée. Surf. totale :
5.173 m2
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53

22 Uzel 62 000 €
+EN* : 3 348 €

Pur plain pied sur jardin clos de 360m2 .Ré-
novation majeure en 2006 , le bien comprend
belle pièce de vie + chem. insert, cuisine
aménagée + accès jardin , 2 chambres + pla-
card, s.d.b + WC. Chauffage électrique, dou-
ble vitrage PVC, assainissement individuel de
2015, ... Hono. 5.40% DPE: E Réf 22110-1205
: 22110-1205
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 E

Saint-Brieuc
CôtedeGoëlo

Vente appartement

>> T1

22 St-Brieuc 45 000 €
+EN* : 3 300 €

SAINT BRIEUC QUARTIER SAINT MICHEL
dans résidence de 1999, un appartement si-
tué au 1er étage sans ascenceur comprenant
: entrée avec placard, séjour-kitchenette,
coin chambre, S.D.B ? WC parking extérieur
- Prix HNI : 48 300,00 € dont 7,33% Hon. TTC
charge acq. - Réf : 011/1686 Ds copro de
163 lots
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 D

>> 2 pièces

22 Binic-Etables-sur-Mer 125 000 €
+EN* : 8 400 €

Appartement à vendre à Binic, Côtes d’Ar-
mor (22). Appartement de type 2 rénové en
2015 avec vue sur mer comprenant : - Entrée,
cuisine ouverte sur séjour, chambre, salle de
douches, WC. Balcon-terrasse. Place de par-
king. Hono. 6.72% DPE: E
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr E

22 St-Brieuc 55 000 €
+EN* : 3 250 €

SAINT-BRIEUC - Appartement type II, rez-de-
chaussée, 49 m2, TRES BON ETAT. Il offre
une entrée avec penderie, un séjour, une cui-
sine, salle de bains avec Wc. Accessible aux
personnes à mobilité réduite. Cave et station-
nement privatif. Hono. 5.91%
Notaires Associés - Richard et
JUMELAIS Tél.:02 96 33 39 45

22 St-Brieuc 62 000 €
+EN* : 3 600 €

SAINT-BRIEUC - Quartier La Ville Oger - Ap-
partement Duplex 1er et 2ème étage, offrant
une entrée, bel espace séjour ouvrant sur bal-
con, une cuisine ouverte A/E, WC. Une
chambre à l’étage et une salle de bains avec
Wc. Garage. Chauffage individuel au Gaz de
ville. Charges de copropriété 38€ / mois.
Hono. 5.81% DPE: D
Notaires Associés - Richard et
JUMELAIS Tél.:02 96 33 39 45 D

22 St-Quay-Portrieux 95 000 €
+EN* : 5 100 €

Coup de coeur assuré pour cet appartement
lumineux en parfait état situé au premier
étage d’une petite copropriété bien entrete-
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
DPE: B
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:02 96 72 60 10 B

22 Plérin 520 000 €
+EN* : 20 400 €

St Laurent de la Mer, centre, propriété vue
mer, comprenant R.d.c:cuisine, mezza-
nine,salle-salon,s.d.e,w-c.séjour, w-c.Dépen-
dance : 1 pièce. Etage : 3 ch., s.d.e, 2 ch,
s.d.b w-c. Jardin. Prix HNI : 540.400€ dont
3,87% Hon. TTC charge acq. Px Hors Hon.
:520.000€ - Réf : 011/1622
Tél.:02 96 73 61 20 E

22 Ploeuc-L’Hermitage 165 000 €
+EN* : 6 750 €

Une maison d’habitation sous couverture ar-
doises, comprenant : - Au sous-sol : garage,
cave, buanderie - Au RDC: un hall d’entrée,
salon/SAM avec cheminée, une cuisine, une
SBD, wc, une pièce, deux chambres. - A
l’étage: un palier, deux chambres, SDE, wc
et grenier Garage Terrain attenant Hono.
3.93% DPE: E
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr E

22 Ploufragan 100 000 €
+EN* : 7 000 €

Maison de 1974 avec en rez-de-chaussée su-
rélevé : entrée, séjour salon donnant sur bal-
con, cuisine ouverte aménagée et équipée,
deux chambres, salle de bains, wc. Sous-sol
avec garage, buanderie et chaufferie. Jardin
clos d’environ 1980 m2. Fenêtres double vi-
trage, cuisine récente. A rafraichir. Hono.
7.00%
MAITRE CHEVALIER 5 Avenue de
Bretagne 22440 PLOUFRAGAN
02 96 78 26 30
office.chevalier@notaires.fr

17INFORMATIONS NON CONTRACTUELLES. L’INDICATION DU PRIX ET DES SURFACES NE VAUT PAS POLLICITATION. *EN : ÉMOLUMENTS DE NÉGOCIATION
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22 Ploufragan 110 000 €
+EN* : 6 400 €

PLOUFRAGAN, quartier calme, proche trans-
ports et commerces, maison de 1967. RdCh:
entrée, cuisine, séjour (parquet), wc. Au 1er
: 4 chambres, salle de bains avec wc. Grenier
environ 45m2 à 1.80 mètres de hauteur. Le
tout sur terrain de 469m2. 2 garages. Jardin
arrière orienté Ouest. Chauffage fuel. DPE:
E
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 E

22 Plourhan 160 000 €
+EN* : 7 440 €

Découvrez le cadre bucolique de cette mai-
son en pierres située à 3 km du centre-bourg
de PLOURHAN. Cette construction de la fin
des années 1800 se compose d’une entrée,
un salon, une cuisine, 3 chambres, deux sal-
les d’eau. Terrain de 3302 m2 avec dépen-
dance en pierres. Hono. 4.65% Réf
22010-235 : 22010-235
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr

22 Plourhan 199 126 €

PLOURHAN, Côté Campagne MAISON EN
PIERRE rénovée, 150m2 hab., terrain
1466m2, 5 pièces, 4 chambres, 1 douche, 1
wc D.P.E. : C Menuiserie PVC dv , chauffage
central gaz , iété, Remise en parpaings sous
ardoises neuve, Abri de jardin sur dalle et
remise sous bacacier sur dalle , fosse septi-
que aux normes
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 C

22 Pordic 260 000 €
+EN* : 9 800 €

PORDIC maison d’architecte atypique avec
entrée, salon avec cheminée et insert, salle
à manger, cuisine aménagée, chambre et
salle de bains, buanderie, bureau, cellier.
Etage : mezzanine, bureau, 2 chambres, salle
d’eau, wc et grenier aménageable. Garage.
Jardin sud-ouest et sans vis-à-vis. Hono.
3.80% DPE: E
MAITRE CHEVALIER 5 Avenue de
Bretagne 22440 PLOUFRAGAN
02 96 78 26 30
office.chevalier@notaires.fr E

22 Pordic 312 480 €
+EN* : 12 480 €

PORDIC Dans hameau, propriété en pierres
entièrement rénovée sur 1400 m2 environ de
jardin clos et aménagé, composée soit de 3
gites ou longère + 1 gite - assainissement
individuel aux normes Garage . - Classe éner-
gie : C - 300 000,00 € + 12.480 € de frais de
négociation - Réf : 011/1410 Hono. 4.16%
DPE: C
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 C

22 Quintin 50 000 €
+EN* : 3 000 €

Maison en pierres sous ardoises à rénover,
comprenant : Au rez-de-chaussée : entrée,
séjour, cuisine, salle de bains, wc. A l’étage
: trois chambres. (deux en enfilades) Grenier
au-dessus. Jardin sur l’arrière avec abris de
jardin et buanderie. Hono. 6.00%
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60

22 Quintin 285 000 €
+EN* : 11 700 €

Maison de maître sur terrain de 1407 m2 :
sous-sol : cave, chaufferie. RDC: entrée, sé-
jour ac chem-cuisine am et equip, salon ac
chm, wc. 1er étage : 3 chb, dressing, sdb,
wc. Au second étage : vaste mezzanine, chb,
sdb. Dépendance en pierres sous ardoises.
Jardin clos attenant. Hono. 4.11% DPE: C
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60 C

22 St-Brieuc 110 000 €
+EN* : 5 100 €

Une maison à usage d?habitation sous ardoi-
ses, comprenant : - Au RDC : une entrée,
SAM/salon, une cuisine, un wc,SDB, une vé-
randa - A l’étage : deux chambres avec dres-
sing, un wc, un débarras Au pignon Est un
garage avec buanderie et remise Jardinet
Terrain attenant DPE: F
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr F

22 St-Donan 194 480 €
+EN* : 9 480 €

Maison d’habitation en pierres comprenant
au rez-de-chaussée: entrée, cuisine équipée
et aménagée ouverte sur salon/séjour avec
poêle, wc, s.d.b (baignoire et douche), à
l’étage: palier, 2 ch., wc, 2 petites ch. Dépen-
dances à usage de cellier et garage. Prévoir
travaux de finitions. Classe énergie : E Hono.
5.12%
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05 E

22 St-Quay-Portrieux 440 000 €
+EN* : 17 520 €

Maison en pierres à deux pas du port et en
dehors des animations estivales. Elle se com-
pose d’un bel espace vie de 48 m2 environ.
2 chambres, salle d’eau. A l’étage, grand es-
pace de 50 m2 avec SDB. Sous-sol compar-
timenté. Jardin clos et sans vis-à-vis. LE
PORT, LA MER, LES COMMERCES. :
22010-217
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr

22 Trégueux 137 000 €
+EN* : 6 795 €

TREGUEUX - Maison NEUVE de 2015 com-
prenant une entrée, une cuisine aménagée/
équipée ouverte sur séjour, un dégagement
avec placard, Wc, garage avec coin buande-
rie. Deux chambres à l’étage et une salle de
bains. Terrain de 240 m2 bien exposé. Mai-
son ECOLOGIQUE et au calme. Hono. 4.96%
DPE: A
Notaires Associés - Richard et
JUMELAIS Tél.:02 96 33 39 45 A

22 Trégueux 139 800 €
+EN* : 7 800 €

Proche commerces et transports, maison de
1973 comprenant : RdCh : sous-sol sous la
totalité (environ 70m2). RdCh surélevé : en-
trée, cuisine, séjour-salon (cheminée), 2
chambres, salle d’eau, wc . A l’étage : cham-
bre, grenier, wc, chambre avec grenier atte-
nant. Le tout sur 387m2 Chauffage gaz de
ville. DPE: E
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 E

22 Tréguidel 111 250 €

TREGUIDEL, Au calme, en campagne idéal
pied à terre ou 1ère acquisition, 85m2 hab.,
terrain 450m2, 5 pièces, 3 chambres, 1 dou-
che, 1 WC Prix : 110 000 € + 6 250 € d’ho-
noraires de négociation (soit 5,68 % TTC).
DPE: F
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr F

22 Tréveneuc 160 705 €

TREVENEUC, Bourg MAISON proche plage
et mer, 107m2 hab., 5 pièces, 3 chambres,
1 salle de bain, 1 wc, 2 garages, D.P.E. : F
Menuiserie bois origine Deux dépendances
en fibro sous fibro Jardin clos sur 1.403
m2
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 F

22 Tréveneuc 355 000 €
+EN* : 14 460 €

Proche mer, cette maison alliant sécurité et
technologie a été conçue et pensée pour vo-
tre confort. Elle est équipée d?une domoti-
que de haute qualité, possède les dernières
innovations technologiques en matière de
performance énergétique et de jolies presta-
tions. Le tout sur 729 m2 de terrain bien ex-
posé. Hono. 4.07%. : 22010-227
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr A

Vente longère
22 Lanfains 225 000 €

+EN* : 8 250 €

Une longère construite en pierre sous ardoi-
ses, comprenant : - Au RDC: une entrée, un
séjour, une cuisine, une salle à manger, un
placard sous l’escalier, wc. - A l’étage : un
palier avec un placard, 4 chambres, une salle
de bains, SDE, wc. Une dépendance com-
prenant une remise et un garage. Hono.
3.54% DPE: D
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr D

Vente terrain
22 Ploeuc-L’Hermitage 47 500 €

+EN* : 3 600 €

Proche collège et zone commerciale, belle
parcelle constructible, sur terrain borné, plat
et non rocailleux, libre de constructeur. Pré-
voir viabilisation. Hono. 8.20% DPE: NS
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 D

22 St-Brieuc 70 000 €
+EN* : 4 000 €

SAINT-BRIEUC - Proche centre Cesson - Par-
celle à bâtir d’une surface de 562 m2, borné,
non viabilisé. Réseaux dans la rue. Hono.
5.71%
Notaires Associés - Richard et
JUMELAIS Tél.:02 96 33 39 45

Immeuble

22 Lanvollon 252 120 €
+EN* : 12 120 €

Ensemble immobilier comprenant: - Immeu-
ble à usage de commerce avec appartement
et cour. - Deux appartements T3 en location.
Classe énergie : En cours. Hono. 5.05%
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05

Autres
départements

Vente appartement

>> 5 pièces
29 St-Martin-de-Champs 105 000 €

A VENDRE, AU CALME, DERNIER ETAGE,
DALLE BETON bel appartement, au dernier
étage.A 500 m du centre de SAINT MARTIN
DES CHAMPS, proche gare .Grand salon
-SAM lumineux, 3 ch, cuisine équipée avec
cellier, SDB? wc séparé. cave et garage. Au-
cun travaux de copropriété de prévus, SCP
GUIMBERTEAU - 02 96 35 62 04 Hono.
3.50%
SCP GUIMBERTEAU
Tél.:02 96 35 62 04

Vente maison

35 St-Pierre-de-Plesguen 99 990 107 €
+EN* : 9 892 €

Belle maison contemporaine : cuisine amé-
nagée, buanderie, séjour-salon, chambre
avec sde et dressing, WC. A l’étage : 3 cham-
bres, sdb, WC. Garage, Jardin de 668 m2.
Beaux Volumes, agréable à vivre. Prix Hon.
Négo Inclus : 293 892,04 € dont 3,47% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix NV :284 000,00
€ Hono. 3.48% DPE: C
SCP GAUTREAU - LE GALL
Tél.:02 96 39 98 47 C

56 St-Gonnery 89 890 €
+EN* : 4 890 €

SAINT GONNERY, Maison d’habitation Sur-
face habitable : 95m2 - AU CALME A LA
CAMPAGNE, charmante maison en pierre of-
frant un bel espace de vie, cuisine, 3 belles
chambres, salle de bains, wc. Garage. SUR
UN TERRAIN DE 4875 m2. - Classe énergie
: E - 89 890,00 € Honoraires de négociation
inclus - Réf : 111/1871 DPE: E
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26 E

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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www.literieconfort.frCONSEIL • CHOIX • QUALITÉ

GUINGAMP 02 96 44 06 90

LAMBALLE 02 96 50 06 18

LANGUEUX 02 96 62 33 00

LA RICHARDAIS / DINARD 02 99 16 15 15

PAIMPOL 02 96 55 05 20

PONTIVY 02 97 25 79 01

QUÉVERT/DINAN 02 96 87 06 22

ST-QUAY-PERROS 02 96 23 34 03

Retrouvez-nous dans l'un de nos 8 MAGASINS EN BRETAGNE

PROFITEZ-EN ! Nous acceptons les chèques…

Matelas
RESSORTS
ensachés de 140 x 190

299€

Notre coup DECŒURM

à p

1799€

l'ensemble électrique

à partir de
€

INCROYABLE !

www.literieconfort.fr
N°1
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UNE EXTENSION D’HABITAT
lumineuse en harmonie avec
son environnement

PLUS DE 40 ANS DE SAVOIR FAIRE

Venez nous rencontrer
Du lundi au samedi

De 8h30 à 12h et de 13h30 à 18h

CORLAY ZA de Kerjoly | 02 96 57 80 20 - www.verandaline.com

1 fabricant d’extensions et de vérandas en Bretagneer

EXTENSIONS D’HABITAT VÉRANDAS COUVERTURES PISCINE & SPA

concepteur
fabricant
poseur


